（様式第１号）

ニジサクラＰＲ動画作成業務委託
企画提案参加申込書

　年　　月　　日
ニジサクラブランド推進協議会
会長　髙橋和博　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　応募事業者等の概要

事業所等所在地
	〒

電　話：

	事業者名
	（フリガナ）

	設立年月日

	業種

	従業員数
	　　　　　　人

	代表者職名･氏名

主な事業内容

	山形県競争入札参加資格者名簿（物品及び役務）登録番号

※登録している場合は記載すること。

	担当者部署名

	担当者名

	担当者電話番号

	E-mailアドレス

２　添付書類
・（様式第２号）企画提案応募条件に係る宣誓書
・会社概要等がわかるパンフレット等（写しによる提出可）（※）
※法人の履歴事項全部証明書（提出日の３箇月以内に発行されたもの）、定款又は寄附行為、役員名簿（法人格をもたない場合は、運営規約や役割分担を明示した組織図等）、直近の決算書又はこれに類する書類
・山形県税（山形県税に附帯する税外収入を含む）及び消費税を滞納していないことを証明する書類（写しによる提出可）（※）
※非課税のものを除き、提出日の３箇月以内に発行されたものとする。なお、山形県競争入札参加資格者名簿に登載されている者は提出不要。

（様式第２号）

企画提案応募条件に係る宣誓書
　　年　　月　　日
ニジサクラブランド推進協議会
会長　髙橋和博　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　ニジサクラＰＲ動画作成業務委託受託事業者としての応募にあたり，下記のすべての条件に該当し，本業務を的確に遂行するに足りる能力を有していることを宣誓します。
記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項に規定する者に該当しないこと。
２　申請日において、山形県税（山形県税に付帯する税外収入を含む。）及び消費税を滞納していないこと。
３　この事業の募集開始時から企画提案提出時までの間に，山形県競争入札参加資格者指名停止要綱（平成15年４月１日施行）に基づく指名停止を受けていないこと。
４　宗教活動や政治活動を主たる目的とする者でないこと。
５　次のいずれにも該当しないこと。
(1) 　役員等（参加者が個人である場合にはその者を、参加者が法人である場合にはその役員又はその支店若しくは契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77 号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）であること。
(2) 　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員等が経営に実質的に関与していること。
(3) 　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員等を利用する等していること。
(4) 　役員等が、暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的あるいは積極的に暴力団の維持及び運営に協力し、又は関与していること。
(5)  役員等が暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していること。
６　会社更生法（平成14年法律第154号）、民事再生法（平成11年法律第225号）の規定に基づく更生及び再生手続きをしていないこと。
７　当該業務の円滑な履行ができる体制が整備できること。

（様式第３号）

企　画　提　案　書　提　出　票

　　年　　月　　日
ニジサクラブランド推進協議会
会長　髙橋和博　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　ニジサクラＰＲ動画作成業務委託に係る企画提案書を別添のとおり提出します。

	担当者所属・職・氏名

	連 絡 先
	連絡先住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

※「企画提案審査実施要領」及び「基本仕様書」による企画提案書を添付すること。
　1．「ニジサクラ」を紹介する動画の制作について
　2．業務の実施体制（業務責任者、業務担当者、連携体制等）
　3．業務の実施スケジュール（業務の全行程を記載すること）
　4．事業経費見積書（様式第４号）
　5．これまでの業務実績（類似事業実績含む）

（様式第４号）
事　業　経　費　見　積　書
（ニジサクラＰＲ動画作成業務委託）
（公募型プロポーザル）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	見積額
	積算内訳

	(1) 動画制作

	(2) 一般管理費

	(3)その他

	小計

	① ※千円未満切捨て

	消費税及び地方消費税

	②＝①×10%

	総事業費

	①＋②

※ 適宜、線を加えるなどして記載してください。

（様式第５号）

ニジサクラＰＲ動画作成業務委託に
係る質問書

	質 問 者
	事業者名

	連 絡 先
	担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

	質問内容

[bookmark: _GoBack]・本事業で企画提案するに当たり質問事項があれば，令和６年８月27日（火）午後５時
までに本様式にてE-mailにより送付すること。
　・電話や口頭での質問は受け付けない。
・送付先：ニジサクラブランド推進協議会事務局（山形県農林水産部水産振興課）
　　E-mail：ysuisan@pref.yamagata.jp